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Beskrivning

Författare: Signe Andrén.

Många böcker har skrivits om livet till sjöss under segelfartygens dagar. Mest skildras
dramatiska händelser, skeppsbrott och resor till avlägsna platser på vår jord. I de flesta fallen
är skribenten passagerare, resenär eller forskare och i många fall högutbildad.Skildringar av
vardagslivet till sjöss under segel i Östersjön och Nordsjön sett ur den vanlige sjömannens
ögon är inte fullt så vanliga. Manuskriptet till "Ett liv under segel" bygger på Robert Edwalls
otaliga brev och vykort hem till hustrun och övriga familjen i Kalmar under perioden 1896 till
1923. Vi får i boken följa Robert i både helg och söcken. Med stor detaljrikedom berättas om
vardagens alla problem och vedermödor. Vilka hamnar skall man segla på? Vilka laster skall
man sluta? Kan man komma hem för vinteruppläggning eller skall man fortsätta att segle i
Nordsjön under vintern? Hur skall man hantera situationen med epidemier och sjukdomar i
det kaotiska Ryssland?
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Annan Information

22 jan 2014 . Den stora fregatten var det första svenska segelfartyg som tidigare farit runt
jorden. . från af Chapmans tid, en av fem fregatter under 1800-talets förra del. . Fregatten
Eugenie´s lustfärder under sommaren år 1863. ... i tjänst till 74 års ålder, deltog i Karlskornas
kommunala liv och undervisade kostnadsfritt.
Under större delen av mänsklighetens historia har sjöfarten helt och hållet . Ännu i slutet av
förra århundradet, segelsjöfartens sista glanstid, seglades det friskt .. åt vilket han sedermera
ägnat sitt liv samt seglat med olika fartyg på England,.
Under en seglingsresa på våra båtar får du uppleva segling i Greklands . Diesel-och
gasolkostnader; Seglingskurs för nybörjare; Del i dubbelhytt på . Segla i fantastiska Grekland
samtidigt som du knyter nya kontakter och vänner för livet.
11 apr 2017 . Mot andra sidan jorden med fyra kvadrat segel och en åra . Det där med pension,
det var redan kört eftersom jag större delen av mitt liv har ägnat mig åt att . Under de många år
som jag hade funderat över långa seglatser i.
Att vara trainee på ett segelfartyg i The Tall Ships Races handlar inte enbart om segling. .
Skaffa nya vänner för livet - i flera olika länder, från flera olika kulturer. . få lära sig
innebörden av teamwork på en internationell nivå under unika (stundtals . Mat, logi och
fartygets kostnader för din etapp är några av delarna som din.
5 jun 1997 . Med mobiltelefon i Kung Valdemars segelled . Det är inte meningen att försöka
beskriva hela deras liv och omvärld utan bara hur det var under en tid ombord och hur de
angjorde hemmahamnen. Jag vill få läsaren att ana en liten del av den stora värld av
människor och vardagliga händelser som ligger.
Stefan Wendt och Anders Eneberg som förra sommaren drev Fest i Hamnen har köpt
driftsbolaget . Tennis, segling med mera. . Under hela sommaren finns Bjäreliv och våra
systertidningar på plats i Båstad Hamn. . Det utförs markbeläggningsarbeten, där asfalten
ersätts av sten, på den södra delen av hamnbassängen.
Under årens lopp har han också lyckats få reda på en hel del om kaptenens hustru Alexandra.
Boken handlar således om verkliga personer och deras liv i slutet av . Segel sjöfartens
storhetstid avspeglade sig under senare hälften av.
Badorten Stenungsön började växa fram under mitten av 1800-talet. Två systrar, Betty . Vid
förra sekelskiftet bodde det 200-300 som- . Göteborgskoloristerna är benämningen på en del
av de konstnärer . Det var alltid liv och rörelse i huset och många tokigheter har ... eget
segelsällskap, Stenungsöns Segel- och Motor-.
Perioden räknas i andra delar av Europa antingen likaledes som en del av . Merparten av
skandinaverna under vikingatiden levde dock ett stillsamt liv som bönder, .. Seglet verkar
också ha införts i Norden i slutet av järnåldern vilket givetvis.
Drömmen om en jordenruntsegling väcktes till liv under hösten 2010 då Sofie, som är
sjuksköterska . 3 år, och kommer säkert att lida av en del tidsbrist. Hade vi.
7 aug 2014 . Ett segel ramar in uteplatsen och ger myskänsla på minuten. . i trädgården med
vattenblänk, vindskydd och sköna vilstolar under ett fast tak.
Laura Dekker föddes 1995 ombord under sina föräldrars långsegling till Nya Zeeland. .
Jakobstadsbo seglade iväg på långresa: Målet är att leva ett annat sorts liv . Motorbåtar säljs på
några månader men för segelbåtarnas del är det stiltje.



Dagarna spenderades nu med att upptäcka de olika delarna i New York, strosa i .. på väg att
lämna något som varit en del av mitt liv under en ganska lång eller.
Båtlivet har hel del ord som man kanske inte är van vid. Här är en ordlista . Bom – Lång pinne
som sitter fast i masten och som seglet vilar på. Bränning – Ett.
4 jun 2004 . . och far utväxlade under 19 år i sin nya bok Ett liv under segel, del två. . av livet
och värderingarna under förra århundradets första årtionden.
3 aug 2017 . Ett liv under segel - Förra och Senare delen av Andrén Signe Båtdokgruppen
2002 och 2003. Förlagets illustrerade laminatban.
11 sep 2013 . Ingvar Henriksson berättar om kvinnor under segel, Del 5.
13 nov 2015 . Idag är större delen av fartyget ett båtvarv där det byggs segeljollar. . Under
dessa år har Nils-Göran vandrat i Amazonas djungel, träffat.
Linné och hans resor - andra delen. Britt - Marie Hallbert. (Inbunden) · Linné och hans .. Ett
liv under segel. Förra delen. Signe Andrén. (Inbunden) · Ett liv under.
9 maj 2014 . Lade den i vattnet för två år sedan och då väcktes en liten gnista till liv igen, trots
sprickor i masten . Den fantastiska Sharken till trots så går jag och sneglar en del på . Det är en
typ av mastfotsskena, går att flytta under segling genom att .. Min Sambo behöver smälta förra
inköpet =) Osså behövs det ju en.
En del delar en båt i andelar och hjälps åt med underhållet. . Men det kan vara ett betydligt
trevligare alternativ än campingliv med husvagn eller husbil. .. Avsikten var att leveranssegla
den till Hongkong förra veckan, där ägaren skulle ta.
26 feb 2002 . Det var dagen, eller snarare natten, då vi tappade masten under . med bultsax och
se de sargade delarna försvinna ner i havets djup innan de.
Kantad med fina stränder och turkost vatten, är resmålet som gjort för segling, snorkling, . Old
Kuwaiti Souq: Ta del av vardagslivet i Ras Al Khaimah och handla handgjorda . Under den
muslimska högtiden Ramadan fastar större delen av.
Boken handlar om författarens tio års seglingsliv och hur han finaniserade det genom att segla
. Boken Yrke: Världsomseglare skrevs under hösten 1998 direkt efter . Andra delen är en
personligt skriven redogörelse om livet ombord och om.
31 jul 2017 . Kona-VM avgörs som en del av Seglingsveckan i Båstad. . Fram till förra
sommaren bedrev han en heltidssatsning på RS:X-klassen för . och har utvecklat den delen av
min segling väldigt mycket under min OS-satsning mot.
Fråga Joakim Hermansson, tidigare chefredaktör för tidningen Segling. . Jag har hållt på med
båtar större delen av livet och haft många tillfällen att se olika . är det att kämpa och göra sitt
yttersta för att vinna, men ha riktigt kul under tiden.
Det liggeridenäldsta bebyggda delen av ön där husen bäst skyddar varandra. . i köket
ochmellan dem hittas stoppning av gamla segel och vadmalskläder. . Under Karl XII:s alla krig
fick en del Käringöbor kungligt kaparbrev, den mest kände.
BooSS representerades av 10 glada optimistjolleseglare under JSM i Uppsala. .. Boo
Segelsällskap anordnar LAG SM för optimist helgen 24-25/9 ... Förra söndagen avslutades Gill
Stockholm Cup med Vikingaerövraren ... bjöds det på en hel del spänning då Elin låg etta efter
första och andra dagen med Liv tätt efter.
2 dec 2014 . Det blir ju en del man samlat på sig under 7 år. . När jag skulle hem efter
operationen blev det inte alls som förra ... (Pos:50´55,703N 6´57,802E) Det är fotbollsfinal i
kväll och vinner Tyskarna lär det bli ett jäkla liv här.
18 mar 2016 . kappsegling. Mariefred har en historia av segling, under framförallt 70- och 80
talet var de små optimistseglen en del av stadsbilden. . Att ha lärt sig grundkunskaperna i
segling är något man har med sig hela livet.Båtklubben.
18 nov 2016 . Happy Friday: Här är mitt liv. Del 8. Ok, nu kör vi och det är Peter som . Under



den här tiden hade min äldste son Robin träffat en tjej och han.
Jämför priser på Ett liv under segel. Förra delen (Inbunden, 2002), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Ett liv under segel.
sett hur litet eller hur mycket man kan om just segling så är . var då Gurra Krantz och hans
besättning slet under vinter- . han arbetat en hel del med just ledarskap samt med att lära . Det
viktigaste i livet, inom vilken område man än rör.
har du redan en föreställning om Sahara och kamelernas liv i öknen och när du till slut vädrar
. Tag för säkerhets skull en del snapsar till dem. . och i väster havet, där skeppen gå under
segel så vita som vi aldrig sågo i nordiska farvatten.
22 feb 2016 . Och ett skepp med sju segel och femtio kanoner ska försvinna med mig . på
dokument om sina spioner under invasionen av Normandie. . och andra delen av det
storslagna, prisbelönta historieprojektet om livet vid Henrik.
Det finns onekligen en hel del att lyfta fram: kanonkulor av bly och sten, . besked om vilket
skepp det var som förliste vid Franska Stenarna någon gång under 1500-talet. . genom att låta
ett dataföretag göra en simulerad segling från Gotland till Stockholm. . Striderna på
Koreahalvön kostade fyra miljoner människor livet.
UNDER NÄRA EN och en halv timme får vi lyss- na på paret . skulle göra med sina liv när
deras barn växt upp och flyttat hemifrån. De bestämde sig för att göra en jordenruntsegling
tillsam- mans. . ja oss som en del andra omkring oss hade.
Utbildningsledarens rapport 2011-10-09 Under segel: Cork - Cádiz Idag har jag känt mig . Jag
har tillbringat större delen av dagen utomhus med härliga elever, vi har haft kunnat haft
lektion på däck och livet har varit ganska underbart.
Ull var lika mycket en del av detta liv som havet och fartygen. . Under vikingatiden skulle
seglarna ha varit klädda i tätt vävda yllekappor, eventuellt . Textilarkeolog Jørgensen säger
införandet av segel måste ha inneburit en kraftigt ökad.
. pojkarna skulle dessutomsvetsa på vinkeljärn som förbandde båda delarna. . De kröp in
under akterdäck ochjag såg detblå skenet från svetslågan spegla sig i . är segling och ett liv
ombord det verkliga testet påomman leversom man lär.
Ett liv under segel, senare delen (Innbundet) av forfatter Signe Andrén. Pris kr 409. Se flere
bøker fra . liv under segel. Förra delen av Signe Andrén (Innbundet).
Förra delen; Författare: Signe Andrén; Förlag: Båtdokgruppen . Manuskriptet till "Ett liv under
segel" bygger på Robert Edwalls otaliga brev och vykort hem till.
15 okt 2013 . I övre delen av de giftiga molnen blåser mäktiga vindar som närmar sig 100 .
Under denna tid noterades en stadigt stigande temperatur i.
22 jun 2016 . Nu ger han sig ut till havs för att rädda liv. . Atlant Ocean Racing säljer in
seglingsprojekt till företag och tar hand om hela den sportsliga delen. . Det är ett halvår sedan
han avslutade jobbet som teamchef för SCA i förra Volvo Ocean Race och . Problemen som
uppstår under ett seglingsprojekt är många,.
Efter väl genomförd segling ligger båtarna förtöjda vid kaj i Björkö hamn. . och fiskarens liv
har förändrats sedan början av 1900-talet, här i de södra delarna av . Se aldrig tidigare visat
material från fångutväxlingarna under andra världskriget.
Vi har lärt känna dem en del under den senaste veckan och haft ett par . Han fick göra samma
sak förra året när vi var på Grenada. .. Liv tejpar vattenlinje ... ut en förfrågan till seglare om
de kan tänka sig att skänka gamla segel eftersom de.
4 mar 2012 . En spännande berättelse om det hårda livet på en segelskuta. – ”Under senare
delen av 1800-talet voro ostindieresor med segelfartyg ... Under bogseringen hoppade två av
våra förra rymmare överbord, nakna och med.
var ett hårt liv, det var kallt. Han hade inte varit här under de fruktansvärda åren, och ändå



hade han varit så nära. Han hade . DÅ hadedet varit hans uppehälle under en månad. .
Åldringar gick in och ut, en del verkadefemtioåräldre än han.
7 mar 2013 . Under tisdagen presenterade världscupen i matchracing, Alpari World . hårt på
ännu bättre resultat än förra året”, säger en nöjd Johnie Berntsson, skeppare för Stena Sailing
Team. . Stena Bulk är en del av Stena Sfären som har drygt 20 000 . kombinera vanligt civilt
liv med ambitiösa seglingsinsatser.
Tredje delen av Seglarsnack med Magnus Reslow 13 maj, 2017 - Seglarsnack . Nu kan du som
gillar långsegling och tycker det är kul att… .. av deras världsomsegling skildrades i tv-serien
Familjer på äventyr under förra våren. . Bland annat om en bogsering i Italien som höll på att
kosta honom livet då trossen brast.
20 okt 2016 . Vi har ju i och med våran nya livstil tagit ett litet steg från ett liv som präglats .
Med snorkelutrustning låg vi i vattnet större delen av dagarna. . Från Corralejo till Las Palmas
fick en riktigt fin nattsegling. . En svart Colin Archer som de köpte på Skoghall för drygt två
år sedan och seglade hit förra säsongen.
Näringlivet utvecklades kraftigt under 1800-talets förra del. . senare del förändrades dessa
kostnader och så småningom utkonkurreras segel av ånga i form av.
11 jun 2016 . Liksom förra året hölls middagen på Saltsjö Pir och där bjöds härlig mat . Största
delen av bidraget samlades in under sjö-loppisen som även i.
24 maj 2016 . Efter en del konstiga ljud från motorn under dagen så inspekterade vi
motorrummet och kom .. Tror aldrig jag sett ett så besviket segel i mitt liv.
Navigare necesse est ………… Del 1 Läs del 2 här. Gryt 03-03-02. Det uttrycket har varit en
god regel i Skerfes familj. Det har lett till många seglingar under åren.
31 mar 2017 . Ladda ner Ett liv under segel. Förra delen – Signe Andrén Många böcker har
skrivits om livet till sjöss under segelfartygens dagar.
Lennie hade varit med i RSS under tonåren (seglade bl a. Moth). . För min del blev det i
praktiken början på en ”andra” karriär i segling. Mini-12 .. Det blev något av en livskris och
jag började allvarligt fundera över ett liv i rullstol. Efter.
De flesta forntida egyptier var bönder som levde hela sina liv på den plats man odlade .
Bostäderna var byggda av lertegel och höll sig svala under dagarna.
Sommaren i Nyköping är härlig med bad, segling, en kväll i hamnen, en promenad utmed
Nyköpingsån och allt .. och äter gott, för min del gärna fisk, ... och tänker tillbringa under
segel. – Förra året var vi ute två timmar med båten, men nu.
1 dec 2002 . Pris: 351 kr. Inbunden, 2002. Skickas inom 5-8 vardagar. Köp Ett liv under segel.
Förra delen av Signe Andrén hos Bokus.com.
Ska vi nödgas sluta med villalivet också? Hållas hemma och tvätta . Barnbarnen hade höstlov
hela förra veckan, och föräldrarna jobbade. Dags för mommo och .. Vi tänkte leta efter en
hemlighetsfull cache som heter six feet under. Den är en.
På den sydvästra delen finns en del stenanhopningar i rader som säkerligen är rester av
forntida . Ett leverne som tog mångas liv, vilket man kan läsa om i kyrkböckerna. . Christina
14 år drunknar vid Löfs grund under segling i hårt väder.
Pris: 347 kr. inbunden, 2002. Skickas inom 2‑5 vardagar. Köp boken Ett liv under segel. Förra
delen av Signe Andrén (ISBN 9789187360138) hos Adlibris.se.
16 jul 2017 . s/y LIV. ~ Våra seglingar på världshaven. s/y LIV . Pearse Is. ligger i den södra
delen av Q.C.-strait. Här skilde vi oss från . Det är Berit från Göteborg som var med dem i
Alaska förra året. Hon skall vara med under en månad.
Drömtolkning : guida dig själv till ett bättre liv - Johan Ohlson - Bok . känns helt overkligt när
folk på stan känner igen mig och kommer fra; Ett liv under segel.
sin far Kirk drunkna under en segel- tur. ... liv. I filmen beskrivs Trumans värld till en början



som ett stycke icke-dra- .. livet kan man säga att det i vår del av.
27 dec 2016 . Läs om fantastiska upplevelser under en oförglömlig resa. . till ön Sao Miguel
för att hämta gäster för en veckas segling kring Azorerna.
God segelvård och vettig hantering ökar naturligtvis seglens livslängd och den . Detta är ett
paket som under segling, särskilt på undanvind, ligger och skaver.
Under segel mot Ventspils via Fårö . Övriga från förra årets eskader hade tagit .. Nu kommer
den del av seglingen jag gillar bäst, öppet hav. . till sjömanslivet.
Under hylllan blev utrymmet i kojen mycket bättre och det viktigaste var att man fick . Ovanpå
den utdragna delen blev det en liten hylla till tändare, tändstickor och . Den förra solcellen satt
på ett par trälister som såg för tråkiga ut efter ett tag.
Inlägg om Sanna berättelser ur /seglar/livet. skrivna av syhelmi. . Som vi skrev i tidigare
blogg, har vi haft en del ting att åtgärda. ... Nu är vi under segel!!
Han fick nöja sig med att bygga båtar och sy segel på landbacken, men snart orkade . Då
mannen under förra delen av deras äktenskap mest låg till sjöss, kom.
Episoder ur Gustaf Mannerheims liv, del I . Detta var fiskebåtar som under större delen av
1900-talet har varit karakteristiska inslag i fiskelägenas hamnmiljöer. . 1959 av ordföranden
för Encyclopedia Britannica för segling i Medelhavet.
De tidigare 3 sätten hade testats på andra kappseglingar under säsongen. . Vid det laget hade de
båda trimaranerna hunnit ikapp större delen av fältet och ... udda färg kombination!) och Ulf
Orrebrink från Lattice på Bavaria 37'an Liv.
2 feb 2017 . Segling i Kroatien. . Segelcharter i Kroatien har blivit en populär semesterform, i
synnerhet i södra delen av landet där många väljer att utgå från Split. .. Landskapet är öde,
men under ytan sjuder den skyddade miljön av liv.
Bog = främre delen av ett fartyg, räknat från förstäven akteröver till omkring 45 grader på
fartygets sidor. . storseglet. Bomklyka = bomsax som användes under icke segling. .. livbåtar,
finns olika typer från enkla till avancerade anordningar.
Kolskjulet är en del av flottans historia. . utgör den en viktig del i berättelsen om tidigare liv
och rörelse vid de arbetsplatser, . Kolskjulet är den enda byggnaden inom Stockholms
örlogsbas, som självklart markerar övergången från segel- till . Magasinet uppfördes under
samma år och tillbyggdes 1861 efter ritningar av.
Hjärtat är dessutom lite vridet så att den högra delen är riktad framåt. Det vilar på . Hjärtat slår
sedan ungefär tre miljarder gånger under en människas liv. . Segelklaffar finns mellan förmak
och kammare i både höger och vänster hjärthalva.
Långsiktigt har Anna-Lena ambitioner inom segling shortedhanded och solo. . Efter förra
säsongens tre Medelhavsregattor som gästgast och fotograf blir det . Hon har, trots sin
norrländska bakgrund, seglat under större delen av sitt liv.
vara omedelbart fôrestâende, hôlls en del av roddflottan i beredskap fôr att . â svensk samt 17
skepp jâmte 4 segel- och 8 roddfregatter â rysk sida — i strid med . I den svenska lâg nu
annars endast 2 svâra fregatter under det att de ôvriga 6 . sammandrabbning gingo fienderna
nârmare inpâ livet an nâgon 1 Ryssarna.
Köp Ett liv under segel, senare delen av Signe Andrén hos Bokus.com. . Förra delen. De som
köpt den här boken har ofta också köpt Ett liv under segel. Förra.
PDF Ett liv under segel, senare delen ladda ner. Beskrivning. Författare: Signe Andrén. I
denna del fortsätter berättelsen om Robert Edwall och segelsjöfarten.
Marin- och örlogshistoria i krig och fred under den nya tiden. Här berättas om sjökrigföring,
sjöslag, långväga handel och livet ombord. . Del från en målning gjord av Willem Schellinks
(1627-1678). M . De nya fartygstyperna ökade i storlek under periodens gång varefter de också
utrustades med fler och större segel.



bejaka livet och betrakta döendet som en .. Vid livets slut. Tårar är normalt och är en naturlig
del i att säga adjö. . ges under den begränsade tidsperiod då det.
12 sep 2009 . seglet hissades upp med välsnodda remmar av läder. .. användes i Finland under
1800-talet och förra delen av 1900-talet speglar sin . spelar en viktig roll i människors dagliga
liv och utgör en betydande del av språkbruket.
"Liv mot alla odds" . Under hösten 2014 hade vår film "Expedition Röda Havet .. Våra
månader i Röda havet tillbringar vi till största delen till havs, vid rev och i . segeläventyr och
minnesrika möten med undervattensvärldens dolda liv,.
7 okt 2017 . En sista vecka – ensamsegling via Gotland . konstant liv i båten få denna bonus
med segling i fint väder under september och oktober. . Jag seglade med en god vän förra
helgen och vi kom att tala om att behovet av att .. En häger klev omkring i det grunda vattnet
tvärs över den inre delen av viken där.
12 jan 2017 . Elina och jag turades om att koka mat klockan 12 och 18 under våra vakter. . Det
syntes just inget liv på havet, förutom flygfisk. . Om vi förde för mycket segel då det blåste
hårt darrade hela båten då den landade i vågorna.
Lyftkölen ger flexibelt djupgående, trim-möjligheter under segling och minskad risk för .. Stor
del av mitt liv har jag också arbetat med segelbåtar för långfärd.
21 apr 2013 . Björn Ahlander har ägnat hela sitt vuxna liv åt segelfartyg. .. Under 1700-talet
växte en del fartygstyper i storlek så som Spanienfarare och.
19 dec 2012 . Anders Larzon har jobbat med segling under hela sitt yrkesverksamma liv. . I
förra Röda Tråden ville Jonas Tornell veta mer om Anders Larzon. . Seglingen har följt med
Anders Larzon under större delen av hans liv. Redan.
1 apr 2017 . Det kan vara annat som påverkar livet ombord. . Kunskapen om segling är till
största delen byggd på erfarenhet, det går inte att förbereda . kappseglingsbåt är också lärorikt
då man gör så många manövrar under så kort tid.
Den största delen av samlingarna har kommit till museet genom donationer av . och den nya
besöksupplevelsen "Pommern - 100 dagar under segel". . leva sig in i hur livet var för
sjömännen under världsomseglingarna under tidigt 1900-tal.
Under namnet Sven Lundin tillsammans med Anders Öhman . del av sina liv i strävan mot
ökad komfort. . Sprit och tobak skördar miljoner människors liv.
22 feb 2015 . Under 1997-års grävning vid Galtabäck hittades dock (resterna av) en mastfot. .
Den lengste delen målte 5 meter og 12 cm i diameter, de to neste 80 cm ... Hur kan du veta att
Olmekerna inte använde hjul i sitt dagliga liv då.
Det blåste en del och vi gick utomskärs med revade segel i 6-7 knop. . Men det är förstås
jobbigt med sammanbrott under segling i grov sjö, regn och blåst, eller.
Medlemsblad för. Stora Stenars Segelsällskap . barnen i de ofta hårda vindarna under förra
sommaren. .. Seglingen är en del av en poängsegling och äger rum den 26/7. . nästan hela mitt
liv, och har säkert gått över 30 kurser sammanlagt.
Per Christian fick under faderns ledning lära sig tobaksyrket. .. annan av hans sporter var
segling och han förblev en trogen seglare under större delen av sitt liv.
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